平成 17 年 4 月 28 日

各    位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社
(URL http://www.daiho.co.jp)
代表者名 代表取締役社長 内田興太郎
（コード番号 1822 東証第１部）
問会せ先 管理本部総務部長 石亀昭夫
(TEL.03-3297-7000)

自己株式の処分に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 4 月 28 日の取締役会において、自己株式の処分を行うことを決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．処分の目的
  当社取引先との関係強化を図るものであり、当該自己株式処分による収入金は全額運

転資金に充当します。

２．処分する株式の内容
（１）株式の種類   普通株式
（２）株式の総数   1,296,000 株
（３）処分価格    １株につき 237 円
           平成 17 年 4 月 27 日の東京証券取引所における当社普通株式

の終値に 0.933 を乗じた価格（円未満切り上げ）とします。
（４）処分価格の総額 307,152,000 円

３．今後の見通し
（１）日程
   平成 17 年 4 月 29 日 自己株式処分に関する取締役会決議公告
   平成 17 年 5 月 13 日 払込期日
（２）今回処分後の自己株式数 3,505,745 株
   （ただし、平成 17 年 4 月 1 日以降の単元未満株式の買取請求に基づき取得した
    自己株式は含んでいません。）

４．処分先の概要（平成 16 年 3 月 31 日現在）

  住友信託銀行
   （１）商号          住友信託銀行株式会社
   （２）本店所在地       大阪市中央区北浜四丁目５番 33 号
   （３）代表者         代表取締役社長 高橋 温
   （４）設立          大正 14 年 7 月
   （５）資本金         2,870 憶円
   （６）発行済株式の総数    普通株式 1,516,382 千株 優先株式 93,570 千株
   （７）株主数         普通株式  30,854 名   優先株式 25 名
   （８）大株主及びその所有割合 日本ﾄﾗｽﾃｨ･ｻｰﾋﾞｽ信託銀行株式会社（信託口）5.63％
     （普通株式）       日本ﾏｽﾀｰﾄﾗｽﾄ信託銀行株式会社（信託口）5.51％

                   ｽﾃｰﾄｽﾄﾘｰﾄﾊﾞﾝｸｱﾝﾄﾞﾄﾗｽﾄｶﾝﾊﾟﾆｰ（常任代理人 株式
会社みずほｺｰﾎﾟﾚｰﾄ銀行）3.04％

      （９）当社との取引関係    銀行取引

以上